

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Allé Husene ApS**

**Pilevænget 3, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 22 20 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Bruno Ørsted Jakobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allé Husene ApS Pilevænget 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 22 20 82
	Stiftet: 28. november 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Ørsted Jakobsen, Direktør Bruno Ørsted Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Spaces ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 97 t.kr., nemlig fra 224 t.kr. til 127 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>545.655</b>	<b>528.737</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	25.000	12.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>570.655</b>	<b>540.937</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-148.159	-101.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.496</b>	<b>439.378</b>
1 Skat af årets resultat	-81.950	-89.156
<b>Årets resultat</b>	<b>340.546</b>	<b>350.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	340.546	350.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>340.546</b>	<b>350.222</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	14.314.700	14.289.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.314.700</u>	<u>14.289.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.314.700</u></b>	<b><u>14.289.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>10.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.900</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.382</u>	<u>223.980</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.282</u></b>	<b><u>223.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.452.982</u></b>	<b><u>14.513.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.886.647	3.546.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.936.647</b>	<b>3.596.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	696.432	701.932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>696.432</b>	<b>701.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.001.724	7.286.775
Anden gæld	538.207	717.611
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.539.931	8.004.386
3 Kortfristet del af langfristet gæld	466.866	471.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.742	1.161.273
Gæld til associerede virksomheder	2.904	2.904
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.450	94.138
Anden gæld	470.510	470.430
Forudbetalt husleje	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.279.972	2.211.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.819.903</b>	<b>10.215.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.452.982</b>	<b>14.513.680</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.195.879	3.245.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.222	350.222
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.546.101	3.596.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.546	340.546
	<b>50.000</b>	<b>3.886.647</b>	<b>3.936.647</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.450	94.138
Årets regulering af udskudt skat	-5.500	-4.982
	<b>81.950</b>	<b>89.156</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.261.261	11.261.261
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.261.261</b>	<b>11.261.261</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.028.439	3.016.239
Årets regulering til dagsværdi	25.000	12.200
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>3.053.439</b>	<b>3.028.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.314.700</b>	<b>14.289.700</b>
	31/12 2023	31/12 2022

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.315 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 12.724 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 16.360 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.289.187	287.463	7.001.724	5.839.500
Anden gæld	717.610	179.403	538.207	0
	<b>8.006.797</b>	<b>466.866</b>	<b>7.539.931</b>	<b>5.839.500</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-30.000

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets investeringsejendomme før dagsværdireguleringer udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 11.261

Selskabet har i kostprisen pr. 31/12 2023 for investeringsejendomme indregnet renteomkostninger for t. kr. 162

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spaces ApS, CVR-nr. 34 88 21 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.315 t.kr.
